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GENLAB ULTRA MAGNESIUM
SPORT 72 kapsułki

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ULTRA MAGNESIUM SPORT to suplement diety. ULTRA MAGNESIUM SPORT zawiera w swoim składzie cytrynian magnezu oraz witaminę B6.

Magnez jest jednym z najważniejszych minerałów niezbędnych dla naszego organizmu. Wpływa na sekrecję wielu istotnych hormonów. Wspiera zdrowie układów
nerwowego i mięśniowego, dzięki czemu zapewnia między nimi prawidłową komunikację. Wpływa także na stan zdrowia psychicznego zwiększając odporność na stres.
Zapobiega kurczom mięśni, tworzy nowe komórki kostne a także sprzyja nocnej regeneracji organizmu.

Witamin B6 jest niezbędna dla prawidłowej pracy układu nerwowego oraz krążenia. Zwiększa wchłanianie się magnezu z przewodu pokarmowego.

ULTRA MAGNESIUM SPORT zawiera najwyżej wchłanialną formę magnezu (cytrynian) wzbogacony o witaminę B6 w jej aktywnej formie - fosforanu pirydoksalu (P5P).

 

Zalecane dawkowanie: 2 kapsułki codziennie po jedzeniu.

Wielkość dawki: 2 kapsułki.

ULTRA MA
GNESIUM
SPORT

1 kapsułka 2 kapsułki (1 porcja) %ZDS* (1 porcja)

Cytrynian magnezu

(w tym: magnez)

800 mg 

128 mg

1600 mg 

256 mg

** 

68.4 %
Witamina B6 1.4 mg 2.8 mg 200 %

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 

 

Składniki: cytrynian magnezu, witamina B6, kapsułka żelatynowa.
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